
Pražský kuželkářský svaz 

Mistrovství Prahy II – 2009/2010 

ZPRAVODAJ č. 1 

 1

 

 

Po více jak čtyřech měsících jsme se dočkali a nový ročník MP 2 je tu!   

První kolo nebylo bohužel sehráno kompletní – dvě utkání byla odložena. Apeluji na všechna družstva – pokud 
budete nuceni odložit zápas, dohodněte si náhradní termín a sehrajte utkání co nejdříve. V případě nedohody 
bude sehrání utkání nařízeno do určitého data.  

Ve čtyřech utkáních úvodního kola zvítězili domácí, v jednom utkání se soupeři rozešli smírně a v jednom si 
body odvážejí hosté. Nejvíce vyrovnané utkání se hrálo v Radotíně. Domácí zvítězili o pouhé tři kuželky! 
Utkání Vršovic D a Unionu C mělo naopak jasného vítěze. Domácí si poměrně hladce poradili s nováčkem 
soutěže. Na Meteoru se hrálo utkání slušné úrovně, ve kterém mohli hosté pomýšlet na vítězství. Dotahovák 
však neměl svůj den, tak body zůstali na Meteoru. V zápase US C a Rudné B předvedli domácí velmi slušný 
výkon a hostům z Rudné nedali šanci uspět. Největší překvapení kola se zrodilo v utkání dvou Slavojů (Prahy  

a V.Popovic), kde se předpokládalo vyrovnané utkání, ale domácím na cestu ze Zahradního města zazpíval 
kanárek ☺. V utkání Žižkova B a Slavie B to ze začátku vypadalo na jisté vítězství domácích (zvlášť po třetí 
dvojici). Hosté však zabojovali a vyválčili remízu.  

Nejvyšší domácí nához (452) předvedl Hloušek z US C a z hostujících hráčů se nejvíce blýskl Sládek ze Slávie, 
který naházel pěkných 445.  

 

 

 SC Radotín B 2343 10:6 2340 SK Rapid Praha B 

 DVOŘÁK Vladimír 385 0:2 386 TICHÝ Stanislav 
 ŠIMEK Pavel 374 2:0 366 TURZA Pavel 
 HRDLIČKA Roman 384 0:2 396 MAREŠ Stanislav 
 DVOŘÁK Petr 407 0:2 418 HAMPL Vít ěslav 
 ZDRAŽIL Vladimír 405 2:0 395 PODHOLA Martin 
 PONDĚLÍČEK Martin 388 2:0 379 EDER Pavel 
 
 

 TJ Sokol Praha-Vršovice D 2340 12:4 2278 PSK Union  Praha C 

 JANATA Jiří 357 0:2 384 MEZEK Pavel 
 GRYGAR Pavel 391 2:0 375 MASÁR Peter 
 PAPEŽ Václav 358 2:0 349 MANSFELDOVÁ Jiřina 
 ŠVEDA Martin 394 0:2 409 HRADIL Jan 
 POLÁK Luboš 429 2:0 372 ŠMEJKAL Jaroslav 
 HAVRÁNEK Jaroslav 411 2:0 389 VALEŠ Ladislav 
 

 SK Meteor Praha B 2394 10:6 2361 SK Uhelné sklady Praha B 

 MAŠEK Karel 387 2:0 373 PÝCHA Vladimír 
 SVOBODA Jiří 393 0:2 433 JAKOUBEK Otakar  
 STŘÍBRNÝ František 412 2:0 394 BROŽOVÁ Olga 
 CERNSTEIN Jiří 386 0:2 398 FIŠEROVÁ Táňa 
 ŠRAJER Václav 395 0:2 411 BENDL Jiří 
 MÍKA Zden ěk 421 2:0 352 ŠTORK Radek 
 
 
 
 

 2

 SK Uhelné sklady Praha C 2434 12:4 2329 TJ Sokol R udná B 

 HORNYCH Jiří 421 2:0 375 KOHOUT Karel 
 HLOUŠEK Jan 452 2:0 402 MORA Zdeněk 
 DVOŘÁK Josef 403 2:0 366 MAŘÁNEK Jaroslav 
 KOPAL Miroslav 372 0:2 405 VACHULE Ladislav 
 DVOŘÁK Tomáš 387 2:0 368 MAŘÁNEK Jan ml. 
 BAZIKA Bohumil 399 0:2 413 BOK Jaromír 
 

 KK Slavoj Praha C 2243 0:16 2378 Slavoj Velké Popo vice A 

 NAVRÁTIL Milan 328 0:2 372 KRATOCHVIL Jan 
 VAŠKO Matěj ml. 379 0:2 399 KUČERKA Martin 
 ŠIPL Jan 383 0:2 391 HAVRDOVÁ Jaruška 
 NEŠTICKÝ Karel 379 0:2 405 FRANK Karel ml. 
 LUDVÍK Ji ří 373 0:2 389 VODEŠIL Josef 
 BUBENÍK Miroslav 401  0:2 422 BALLIŠ Karel  
 
 

 TJ Sokol Žižkov Praha  B 2421 8:8 2371 KK Slavia P raha B 

 HLADÍK František 409 2:0 369 TALA Vladimír 
 ŠPINKA Jan 388 0:2 395 FORMAN Pavel 
 KAZIMOUR Tomáš 436 2:0 337 FOŘT Jan (*) 
 VÁŇA Pavel 421 0:2 432 KOCAN Josef 
 BRVENÍK Peter 389 0:2 393 TALA Jiří 
 PLATIL Jan 378 0:2 445 SLÁDEK Jiří 
 
střídání: od 51. hodu: FOŘT Jan + FOŘT Michal 
 

 TJ Sokol Rudná C    TJ Astra Zahradní M ěsto B 

Utkání bylo odloženo – termín není dosud stanoven, nebude-li dohodnuto jinak, bude sehráno do 16.10.2009  
 

 KK Dopravní podniky Praha B    KK Dopravní podniky  Praha A 

Utkání bylo odloženo pro poruchu automatu. Náhradní termín byl stanoven na  24.9.2009      
 

Starty náhradník ů: 

1. start: KOCAN Josef (Sl. Praha B, 01015), DVOŘÁK Vladimír (Radotín B, 00979), TICHÝ Stanislav 
(Rapid B, 01169), KOHOUT Karel (Rudná B, 21167) 

Tabulka:  
 1. Slavoj Velké Popovice A 1 1 0 0 16:0 2378 2 
 2. SK Uhelné sklady Praha C 1 1 0 0 12:4 2434 2 
 3. TJ Sokol Praha-Vršovice D 1 1 0 0 12:4 2340 2 
 4. SK Meteor Praha B 1 1 0 0 10:6 2394 2 
 5. SC Radotín B 1 1 0 0 10:6 2343 2 
 6. TJ Sokol Žižkov Praha  B 1 0 1 0 8:8 2421 1 
 7. KK Slavia Praha B 1 0 1 0 8:8 2371 1 
 8. SK Uhelné sklady Praha B 1 0 0 1 6:10 2361 0 
 9. SK Rapid Praha B 1 0 0 1 6:10 2340 0 
 10. TJ Sokol Rudná B 1 0 0 1 4:12 2329 0 
 11. PSK Union Praha C 1 0 0 1 4:12 2278 0 
 12. KK Slavoj Praha C 1 0 0 1 0:16 2243 0 



 3

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. HLOUŠEK Jan US Praha C 452,0 1 / 1 
 2. SLÁDEK Jiří Sl. Praha B 445,0 1 / 1 
 3. KAZIMOUR Tomáš Žižkov B 436,0 1 / 1 
 4. JAKOUBEK Otakar US Praha B 433,0 1 / 1 
 5. KOCAN Josef Sl. Praha B 432,0 1 / 1 
 6. POLÁK Luboš Vršovice D 429,0 1 / 1 
 7. BALLIŠ Karel Popovice A 422,0 1 / 1 
 8. VÁŇA Pavel Žižkov B 421,0 1 / 1 
 9. HORNYCH Jiří US Praha C 421,0 1 / 1 
 10. MÍKA Zdeněk Meteor B 421,0 1 / 1 
 11. HAMPL Vítěslav Rapid B 418,0 1 / 1 
 12. BOK Jaromír Rudná B 413,0 1 / 1 
 13. STŘÍBRNÝ František Meteor B 412,0 1 / 1 
 14. BENDL Jiří US Praha B 411,0 1 / 1 
 15. HAVRÁNEK Jaroslav Vršovice D 411,0 1 / 1 
 16. HLADÍK František Žižkov B 409,0 1 / 1 
 17. HRADIL Jan Union Praha C 409,0 1 / 1 
 18. DVOŘÁK Petr Radotín B 407,0 1 / 1 
 19. FRANK Karel ml. Popovice A 405,0 1 / 1 
 20. VACHULE Ladislav Rudná B 405,0 1 / 1 
 21. ZDRAŽIL Vladimír Radotín B 405,0 1 / 1 
 22. DVOŘÁK Josef US Praha C 403,0 1 / 1 
 23. MORA Zdeněk Rudná B 402,0 1 / 1 
 24. BUBENÍK Miroslav Slavoj C 401,0 1 / 1 
 25. BAZIKA Bohumil US Praha C 399,0 1 / 1 
 26. KUČERKA Martin Popovice A 399,0 1 / 1 
 27. FIŠEROVÁ Táňa US Praha B 398,0 1 / 1 
 28. MAREŠ Stanislav Rapid B 396,0 1 / 1 
 29. PODHOLA Martin Rapid B 395,0 1 / 1 
 30. ŠRAJER Václav Meteor B 395,0 1 / 1 
 31. FORMAN Pavel Sl. Praha B 395,0 1 / 1 
 32. BROŽOVÁ Olga US Praha B 394,0 1 / 1 
 33. ŠVEDA Martin Vršovice D 394,0 1 / 1 
 34. SVOBODA Jiří Meteor B 393,0 1 / 1 
 35. TALA Jiří Sl. Praha B 393,0 1 / 1 
 36. GRYGAR Pavel Vršovice D 391,0 1 / 1 
 37. HAVRDOVÁ Jaruška Popovice A 391,0 1 / 1 
 38. VALEŠ Ladislav Union Praha C 389,0 1 / 1 
 39. BRVENÍK Peter Žižkov B 389,0 1 / 1 
 40. VODEŠIL Josef Popovice A 389,0 1 / 1 
 41. ŠPINKA Jan Žižkov B 388,0 1 / 1 
 42. PONDĚLÍČEK Martin Radotín B 388,0 1 / 1 
 43. MAŠEK Karel Meteor B 387,0 1 / 1 
 44. DVOŘÁK Tomáš US Praha C 387,0 1 / 1 
 45. TICHÝ Stanislav Rapid B 386,0 1 / 1 
 46. CERNSTEIN Jiří Meteor B 386,0 1 / 1 
 47. DVOŘÁK Vladimír Radotín B 385,0 1 / 1 
 48. HRDLIČKA Roman Radotín B 384,0 1 / 1 
 49. MEZEK Pavel Union Praha C 384,0 1 / 1 
 50. ŠIPL Jan Slavoj C 383,0 1 / 1 
 51. NEŠTICKÝ Karel Slavoj C 379,0 1 / 1 
 52. EDER Pavel Rapid B 379,0 1 / 1 
 53. VAŠKO Matěj ml. Slavoj C 379,0 1 / 1 
 54. PLATIL Jan Žižkov B 378,0 1 / 1 
 55. KOHOUT Karel Rudná B 375,0 1 / 1 
 56. MASÁR Peter Union Praha C 375,0 1 / 1 
 57. ŠIMEK Pavel Radotín B 374,0 1 / 1 
 58. LUDVÍK Jiří Slavoj C 373,0 1 / 1 

 4

 59. PÝCHA Vladimír US Praha B 373,0 1 / 1 
 60. KRATOCHVIL Jan Popovice A 372,0 1 / 1 
 61. ŠMEJKAL Jaroslav Union Praha C 372,0 1 / 1 
 62. KOPAL Miroslav US Praha C 372,0 1 / 1 
 63. TALA Vladimír Sl. Praha B 369,0 1 / 1 
 64. MAŘÁNEK Jan ml. Rudná B 368,0 1 / 1 
 65. MAŘÁNEK Jaroslav Rudná B 366,0 1 / 1 
 66. TURZA Pavel Rapid B 366,0 1 / 1 
 67. PAPEŽ Václav Vršovice D 358,0 1 / 1 
 68. JANATA Jiří Vršovice D 357,0 1 / 1 
 69. ŠTORK Radek US Praha B 352,0 1 / 1 
 70. MANSFELDOVÁ Jiřina Union Praha C 349,0 1 / 1 
 71. NAVRÁTIL Milan Slavoj C 328,0 1 / 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval:    Pavel Strnad   

� MOBIL: 776 172 852   � PRÁCE: 296 124 313    

p.strnad@volny.cz          strnadp@dpp.cz 

 


